Муниципальное образование
 «Нагибовское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.02.2020											№ 74
с. Благословенное

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 24.10.2008 №11 «О введении земельного налога на территориимуниципального образования «Нагибовское сельское поселение»

В соответствиис Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 24.10.2008 №11 «О введении земельного налога на территориимуниципального образования «Нагибовское сельское поселение»следующие изменения:
	1.1. Пункт 3  изложить в следующей редакции:
«3. Налог подлежит уплате:
	- налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
  -  налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
           2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года и применяется, начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года, за исключением абзаца 3 пункта 3 настоящего решения, который вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава сельского поселения,И.А.Бражко
председатель Собрания депутатов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]